

סטורן בקשת:

אמש, במסגרת הדיון על פלוטו בגדי למדנו כי מזל גדי קשור באחריות, בגרות, רצינות, בתחושה שהזמן למשחקים חלף וכי יש צורך לעמוד במבחני זמן, ובצורך להבשיל לתוך התפקיד, הקריירה או המטרה שרצינו להגשים.

היום נערוך היכרות עם כוכב נוסף שיהיה דומיננטי בחיינו בשנתיים הקרובות והשפעותיו – מדהים למדי האמת – ניכרות בעוצמה כבר עכשיו. הכוכב הוא סטורן והוא נכנס למזל קשת רשמית ב-19/9/15 ויישאר שם בקביעות עד ה-20/12/2017.

סטורן הוא השליט של מזל גדי. כלומר – התכונות של מזל גדי שהזכרתי טבועות בעצם מהותו. זה אומר שתוך כדי התקדמותו בשמים הוא נוגע בנושאים שונים בחיינו שהגיע הזמן לגלות כלפיהם אחריות, רצינות, בגרות, ושהגיעה העת ללמוד כיצד להתנהל בצורה הכי נכונה לגביהם. הפעם הגיע הזמן לעבור 'סדרת חינוך' בנושאים הקשורים באנרגיה של מזל קשת וזאת גם ברמה הקולקטיבית וגם ברמת הפרט.

כדי להבין מה זה אומר, עלינו לערוך תחילה היכרות קצרה עם ארכיטיפ הקשת ומאפייניו:

*קשת הוא מזל המסמל **התרחבות expansion**. קשת מרגיש שיש יותר מהנראה לעין - בחיים ובכלל - והוא שואף לגלות על ידי חוויה ישירה עד **כמה רחוק ניתן להגיע**.

*קשת הוא **האופטימיסט המושבע**. כדי שנעז לצעוד אל עבר מחוזות שעדיין לא התגלו אך אנו מאמינים שהם קיימים - אנו זקוקים להאמין שזה אפשרי להגיע אליהם וזה אומר **אופטימיות גדולה**, התלהבות, נטייה להימור והרפתקנות.

*קשת קשור במושג **האמונה** על כל ביטוייה. כדי שניתן יהיה לקום בבוקר מהמיטה וללכת בעקבות מה שאני מאמין שאפשרי אך לא בהכרח הוכיח את עצמו עדיין, חייבת להיות אמונה פנימית חזקה ועימה משמעות אישית שתיתנה לי גב וכוחות. לכן קשת קשור **באמונה בכלל ובאמונה דתית** בפרט.

*קשת קשור **בצורך להיות צודק**, בצורך **להפיץ** את האמת שלי, את האמונה שלי, מה שיכול להוביל ל**ויכוחים** על רקע האמונה של מי נכונה יותר, מי צודק. זאת כיוון שהאמונה האישית היא הבסיס עליו נשענות הבחירות שלנו וסך הבחירות שאנו עושים מעצבות את חיינו – לטוב ולרע.

*השאיפה הקשתית לאמת מתבטאת גם כרצון ומשיכה לאותנטי (ולא למעובד/לפלסטי), מה שמוביל **לגישה טבעית וכנה, לסלידה ממסכות, מריצוי ומצמצום**. כשנטיות אלו נלקחות לקיצוניות הדבר יכול להוביל לחוסר עידון שיכול להתבטא בחוסר טאקט, חוסר התחשבות קיצוני **ובגסות** חיצונית והתנהגותית. בגלל

*המשיכה לאמיתי ולאותנטי קשת מסמל את החיבור לטבע, לחיות, לכל מה שפראי ואינו מבויט.

*קשת קשור בפרשנות שאנו מעניקים לאירועים בחיינו. אנו נוטים לפרש (לתת משמעות) את האירועים בחיינו על פי מערכת האמונות האישית שלנו, ע"פ תפישת העולם שלנו.

*קשת קשור באמת גם מבחינת אמירת האמת – להבדיל מלשקר. הוא קשור בהבטחת הבטחות מתוך אופטימיות גדולה וגם בנטייה להגזמה.

*קשת קשור בארצות אחרות. הרצון בהתרחבות מוביל לחיפוש מעבר למחוזות המוכרים, לכן קשת קשור בחו"ל, בהליכה אל מעבר למוכר המצומצם.

*קשת קשור ביכולת מכירה והפצה. כשיש משהו שאני מאמין בו אני רוצה לשתף את כולם בבשורה. לכן קשת קשור ביכולת שכנוע, ביכולת לסחוף אחרים מתוך ההתלהבות והאמונה האישית שלו, ויכול להצליח במכירות ובהפצה.

*קשת הינו מזל תאב חופש: חופש לנדוד, חופש ללמוד, חופש להתבטא, חופש לחיות את חייו על פי אמונתו, חופש להיות מי שהוא.

לאחר הצצה זו על מאפייני הארכיטיפ הקשתי, נעשה את החיבור בין הנושאים בהם עוסק הכוכב סטורן לבין תכונות הקשת ונימצא כי עד 2017 סביר שנעבור שיעורי בגרות, רצינות, אחריות, מוסר וחינוך (כיצד נכון להתנהל) בתחומים הבאים:

השאיפה להתרחבות: יתכן והדחף לשפע, להתרחבות ולהצלחה יתקל בעיכובים. תתכן תחושה שדברים לא מתקדמים במהירות שהיינו רוצים שיתקדמו. זאת כיוון שסטורן דורש בניה איטית והנחת יסודות עמידים. הוא דורש מאתנו איפוק, סבלנות, מחויבות, התמדה ואחריות כדי שהתוצר שנפיק מעצמנו בסופו של דבר יהיה רציני וסולידי.

אופטימיות: יתכן והאופטימיות ה'קשתית' תועמד במבחן המציאות: האם מה שאנחנו אופטימיים לגביו אכן מוכיח את עצמו כתוצאות בשטח? האם האופטימיות שלנו נשענת על יסודות מוצקים או שזה מה שניקרא wishfull thinking?

אמונה ודת: תיתכנה התמודדויות עם סוגיות כגון: האם מה שאנחנו מאמינים בו אכן נכון? האם מה שאנו מבססים עליו את משמעות חיינו נכון? האם מערכת האמונות שלי נכונה? נכון – במובן שמחזיק מים, שהתוצאות בשטח מוכיחות את נכונותו. יתכנו שיעורים סביב נושא דת ואמונה, וסביב מאבקים שיכולים להתגלות על רקע התחומים האלה. יתכנו רדיפות (סטורן) של אנשים על רקע דתי או גזעי(קשת). יתכן

שתתעורר מודעות לפתח מערכת אמונות, אמת אישית, עבור מי שמעולם לא עשה כן לפני.

מי צודק??? יתכנו שיעורים סביב הצורך להיות צודק. ייתכן ועקב עימותים עם האחר נתחיל לשאול את עצמנו: מי אמר שרק האמת שלי נכונה? למה אני מרגיש צורך לפסול דעה של מישהו אחר? אולי יש מקום ליותר סובלנות, יותר הקשבה, יותר מקום לדעות (ודתות) אחרות? איך מבטאים דעה אישית מבלי לפסול את האחר? ועוד. מצד שני, יתכן שמי שמעולם לא העז להתווכח לעמוד על האמת שלו יחוש צורך לעשות זאת סוף סוף, להעז לומר אותה בפומבי.

אותנטיות: תתכן התמודדות עם סוגיית האותנטיות: עד כמה להיות טבעי זה ערך נעלה? מתי נכון להיות אותנטי ומתי פחות? עד כמה נעלה לומר את האמת בפרצוף, מהם הגבולות? כיצד נכון להתנהל בין השאיפה להיות אותנטי בדיבור ובהתנהגות לבין ההבנה שגם מראית העין חשובה ולעיתים נכון גם להתחשב ולהתפשר? מן הסתם התוצאות (סטורן) שנקבל בשטח ילמדו אותנו את התשובה.

פרשנות ומשמעות אישית: האם הדרך בה אני מפרש את החיים אכן נכונה? האם המשמעות שאני מעניק לאירועים המתרחשים בחיי היא אכן האמת האבסולוטית או רק האמת שלי...

אמת ושקר: יתכנו שיעורים לגבי נושא אמירת אמת ושקר ו/או לגבי הבטחת הבטחות. תתכנן התמודדות עם שאלות כגון: הם אני מותח את גבולות האמת כי אני רוצה שהיא תהיה כזו? מתי אני מגזים בתיאור האמת, מנפח ומתאים אותה לצרכי, מתי אני מבטיח הבטחות שלא בהכרח אוכל לקיים, האם אני אומר דברים שהם נכונים או דברים שהייתי רוצה שיהיו נכונים? מתי נכון לומר את האמת, ומה נכון לומר מן האמת? מהו שקר והאם נכון לשקר לפעמים? מהי האמת הפנימית שלי? האם אני מתנהל לפי האמת שלי? האם אני כנה עם עצמי? האם ועד כמה נכון להתנהל לפי האמת שלי? האם ללכת בעקבות האמת יוביל אותי למקומות פרודוקטיביים? לתוצאות חיוביות? מכיוון שסטורן קשור בתוצאות תתכן התמודדות עם תוצאות – הן של שקרים והן של אמירת אמת - שיניבו תובנות לגבי כיצד נכון להתנהל מול סוגיות אלו.

חו"ל: תתכן התמודדות עם נושא של ארצות אחרות, יתכן מעבר לארץ אחרת עקב קבלת תפקיד או כניסה למסגרת אחרת כלשהי.

מכירות והפצה: תתכן התמודדות עם סוגיית אחריות לגבי הדברים שאני מפיץ/מוכר. האם זה רציני, עמיד, יוסיף ערך אמיתי לצד השני? תתכן התמודדות עם השאלה כיצד אני מוכר/משכנע אנשים: האם אני עושה זאת בצורה מוסרית? האם אני שקוף לגבי הנתונים שאני מספק להם? האם אני דובר אמת או מונע רק על ידי הדחף למכור/לשכנע? האם אני דורסני במגעים עם אחרים? פולש, לא מתחשב? יתכן קבלת

תפקיד הכרוך במכירות/הפצה/לימוד (הפצת יידע). סטורן מדבר גם על בשלות. יתכן והגיע הזמן לקבל תפקיד בתחומים אלה ודומים.

חופש: תתכן התמודדות עם סוגיית הרצון בחופש אישי על כל ביטוייו. מתי ועד כמה נכון לעמוד על החופש שלי? האם הצורך שלי בחופש מביא עימו מחירים? האם אני מוכן לשלם אותם?

עד כאן להיום ☺

כמובן קיימות אפשרויות נוספות, אבל בגדול אני מקווה שהבנתם את רוח הדברים: עלינו ללמוד להתנהל בצורה אחראית ופרודוקטיבית בסוגיות הקשורות באמת, באמונה, בדת וכל השאר.

מכיוון שסטורן מלמד דרך התוצאות בשטח, אנחנו כנראה נלמד ונסיק מסקנות לגבי סוגיות אלו תוך כדי ניסוי, טעייה, ותהיה. כל עוד בראש מעינינו עומדת כוונה טובה ורצון לעשות טוב וזה מה שמנחה אותנו, כל עוד אנחנו מונחים על ידי תחושת אחריות אישית והבנה שמעשינו משפיעים על אחרים (וגם עלינו) – סיכוי טוב שנעבור את המבחן בהצלחה ואף נחכים מאד תוך כדי ☺